



## CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan  
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

### Purchase Details

Purchase Invoice Date : 27/06/2022

Sale Invoice No : CSaS-0622-29

Purchase Transaction Id : 4296

### Purchase Details: Bank Of China

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	PVC - Imported Box File 3Inch	Pcs	50	203.00	10,150.00	0.00	10150	CSS Stationary Outlet No.1
2	Other General Product (Taxable)	Pcs	6	800.00	4,800.00	0.00	4800	CSS Stationary Outlet No.1
3	Local Diary 2020	Pcs	6	200.00	1,200.00	0.00	1200	CSS Stationary Outlet No.1
4	Perfect - 8253 Punch Machine	Pcs	2	215.00	430.00	0.00	430	CSS Stationary Outlet No.1
5	Clear Bags 14C (Full Scape)	Pcs	20	18.30	366.00	0.00	366	CSS Stationary Outlet No.1
6	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	2	204.00	408.00	0.00	408	CSS Stationary Outlet No.1
7	Calulator China (CT-512)	Pcs	3	250.00	750.00	0.00	750	CSS Stationary Outlet No.1
8	China - L Shape Folder A/4	Packet	2	168.00	336.00	0.00	336	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - Staples Pin # 10	Packet	1	560.00	560.00	0.00	560	CSS Stationary Outlet No.1
10	Solo - Rough Pad Small	Pcs	5	18.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	20	8.70	174.00	0.00	174	CSS Stationary Outlet No.1
12	China - Rubber Band 1000Gram	Packet	1	680.00	680.00	0.00	680	CSS Stationary Outlet No.1
13	China - L Shape Folder FoolScape	Pcs	100	16.00	1,600.00	0.00	1600	CSS Stationary Outlet No.1
14	DL Scissor Steel DL65	Pcs	1	90.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
15	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	2	38.00	76.00	0.00	76	CSS Stationary Outlet No.1
16	Deli Glue Stick 20310 (36 Gram)	Pcs	3	1,440.00	4,320.00	0.00	4320	CSS Stationary Outlet No.1
17	Toshiba - AA Cell	Pcs	1	880.00	880.00	0.00	880	CSS Stationary Outlet No.1
18	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	120	8.70	1,044.00	0.00	1044	CSS Stationary Outlet No.1
19	China - Sticky Notes Size 3x3	Pcs	24	38.00	912.00	0.00	912	CSS Stationary Outlet No.1
20	Diamond - Binder Clip 19MM	Packet	24	44.00	1,056.00	0.00	1056	CSS Stationary Outlet No.1
21	Diamond - Binder Clip 25MM	Packet	12	44.00	528.00	0.00	528	CSS Stationary Outlet No.1
22	Diamond - Binder Clip 41MM	Packet	6	120.00	720.00	0.00	720	CSS Stationary Outlet No.1
23	Bar File (a) A4 Size	Pcs	5	250.00	1,250.00	0.00	1250	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		416		32,420.00	0	32420	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	-------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan